правительство (fiwft УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ 1УУР КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года № 334

г. Ижевск

О внесенииизмененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 18 января 2016 года № 9
«О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности на 2016 год и распределениисубсидий из бюджета

УдмуртскойРеспубликибюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликена софинансированиекапитального

ремонтаобъектовкапитальногостроительствамуниципальной

собственностина 2016 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 9 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности на 2016 год и распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на софинансирование капитального ремонта объектов

капитального строительства муниципальной собственности на 2016 год»

изменения, изложив утвержденные им распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на софинансирование капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности на 2016 год за счет средств, предусмотренных

Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики

на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики на реализацию Адресной инвестиционной программы

Удмуртской Республики на 2016 год, и распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на софинансирование капитального ремонта объектов капитального

строительства муниципальной собственности на 2016 год за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики на реализацию мероприятий по

проведению капитального ремонта объектов муниципальной собственности

на 2016 год, в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему

постановлению.

Председатель Правип

Удмуртской Республ|нШ уПраВление W\\ В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года№ 334

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование капитальных

вложений в объекты муниципальной собственности на 2016 год за счет средств,

предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики на реализацию Адресной инвестиционной

программы Удмуртской Республики на 2016 год

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс. руб.

1. Муниципальное образование «Город Ижевск» 147 765,4

2. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 103 884,5

3. Муниципальноеобразование«Город Воткинск» 65 541,5

4. Муниципальноеобразование«Город Глазов» 3 900,0

5. Муниципальноеобразование«Город Можга» 45 205,7

6. Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон» 12 900,0

7. Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон» 300,0

8. Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон» 19 012,3

9. Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон» 1 650,1

10 Муниципальноеобразование«Глазовский район» 3 656,0

11. Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 3 500,0

12. Муниципальноеобразование«Дебёсский район» 2 576,5

13. Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 26 233,8

14. Муниципальноеобразование«Игринскийрайон» 63 220,8

15. Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон» 14 163,9

16. Муниципальноеобразование«Кезский район» 27 619,1

17. Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 2 100,0

18. Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон» 6 592,0

19. Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон» 416,5

20. Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 10 290,8

21. Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон» 138 015,7

22. Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 4 000,0

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма,

тыс. руб.

23. Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 37 850,1

24. Муниципальноеобразование«Увинскийрайон» 20 963,4

25. Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 17 059,9

26. Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 8 064,8

27. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 16 805,7

28. Муниципальноеобразование«Ярский район» 20 650,0

Всего: 823 938,5

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года№ 334

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 9

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на софинансирование капитального ремонта

объектов капитального строительства муниципальной собственности на 2016 год за

счет средств, предусмотренных Законом Удмуртской Республики «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год» Министерству строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики на реализацию мероприятий по

проведению капитального ремонта объектов муниципальной собственности на

2016 год

№

п/п
Наименованиемуниципальногообразования

Сумма,

тыс. руб.

1. Муниципальноеобразование«ГородИжевск» 25 665,6

2. Муниципальноеобразование«Город Сарапул» 4 242,0

3. Муниципальноеобразование«Город Воткинск» 12 126,60

4. Муниципальноеобразование«Город Глазов» 28 011,30

5. Муниципальноеобразование«Город Можга» 2 000,0

6. Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон» 1 000,0

7. Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон» 2 000,0

8. Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон» 2 000,0

9. Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон» 2004,4

10. Муниципальноеобразование«Глазовскийрайон» 2 000,0

11. Муниципальноеобразование«Граховскийрайон» 4 500,0

12. Муниципальноеобразование«Дебесскийрайон» 2 000,0

13. Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон» 4 100,10

14. Муниципальноеобразование«Игринскийрайон» 2 000,0

15. Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон» 4 000,0

16. Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон» 2 850,0

17. Муниципальноеобразование«Кезский район» 2 946,50

18. Муниципальноеобразование«Кизнерскийрайон» 9 600,0

19. Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон» 7 100,0

20. Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон» 1 698,0

№

п/п
Наименование муниципального образования

Сумма,

тыс. руб.

21. Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон» 1 000,0

22. Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон» 1 135,0

23. Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон» 8 900,0

24. Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон» 2 000,0

25. Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон» 4 500,0

26. Муниципальноеобразование«Увинскийрайон» 5 211,80

27. Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон» 3 000,0

28. Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайон» 4 000,0

29. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинскийрайон» 2 968,90

30. Муниципальноеобразование«Ярский район» 5 673,0

Всего: 160 233,2